
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 42 

имени Володи Головатого 
Яна Полуяна, 40. Краснодар, 350062, тел. 2263338 

School42@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 
 

 

29.08.2024 г.                                          № 343 

 

 

Об утверждении графика проведения классных часов  

для выпускников 9-х классов МАОУ СОШ №42 

по вопросам проведения и подготовки  

к государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам основного общего образования   

в 2024-2025 учебном году 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации в МАОУ СОШ № 42 г. Краснодара  по 

образовательным программам основного общего образования в 2024-2025 

учебном году п р и ка з ы в а ю:  

1. Утвердить график проведения классных часов для выпускников 9-х 

классов МАОУ СОШ № 42 г. Краснодара по вопросам проведения и 

подготовки к государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в 2024-2025 учебном году 

(Приложение № 1).  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора МАОУ СОШ №42 Мельник Е.Г. 

 

Директор         Л.Г. Арсеньева  

 

С приказом ознакомлена:  

Мельник Е.Г. 

 


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	Яна Полуяна, 40. Краснодар, 350062, тел. 2263338
	П Р И К А З



		2024-10-04T08:13:20+0300
	Арсеньева Любовь Георгиевна




